
måndag
22 april

Det här är saftiga och smakrika köttbullar med asiatisk touch som vi gör på KRAV-märkt nötfärs och
KRAV-baljfärs smaksätts med ingefära, chili och koriander. Den varma currysåsen baseras på ekologisk
kokosmjölk, curry och chili. Serveras med ekologiskt grönsaks ris.

En smakrik köttfärsröra på svensk KRAV-märkt köttfärs och majs (KRAV) som serveras med riven ost,
tortillabröd, nachochips. Serveras med KRAV-märkt ris och en krämig vitlöksdressing.

Mustiga biffar med svensk KRAV-nötfärs och KRAV-baljfärs med  en krämig svampsås med laktosfri
grädde(eko) och färska champinjoner. Serveras med rostad KRAV- potatis.tisdag

23 april

KÖTTFÄRSBIFFAR MED CHAMPINJONSÅS OCH ROSTAD POTATIS.

fredag
26 april

Ekologisk pasta med en lyxig pastasås på KRAV-märkta räkor, kräftstjärtar, laktosfri eko-grädde
ekologiskt vitt vin, KRAV-märkta rotsaker och saffran.

MARINERAD KYCKLINGFILÉ MED KALL CAFÉ DE PARIS SÅS, POTATISGRATÄNG

ENCHILADAS KÖTTFÄRSRÖRA MED NACHOCHIPS, VITLÖKSDRESSING & RIS.

PASTA MED KRÄMIG LÖVBIFF & PAPRIKASÅS
En härlig pastarätt perfekt till vardags. Vi gör pastasåsen krämig och smakrik med svenskt KRAV-
nötkött, ekologisk laktosfri grädde, ekologisk lök och paprika smaksatt med fransk senap, sambal oelek
och vitlök. Serveras med ekologisk pasta.

Svensk kycklingfilé som får mycket smak i en marinad av KRAV-märkta och ekologiska kryddor. Till
kycklingen har vi en Crèmen som vi gör på ekologisk färskost, KRAV-märkt crème fraiche, KRAV-märkt
tomatpuré och ekologiska kryddor. Serveras med potatisgratäng gjord på laktosfri ekologisk grädde.

THAILÄNDSKA KÖTTBULLAR I GUL CURRYSÅS, EKOLOGISKT GRÖNSAKS RIS

LUNCHMATSEDEL
v. 17

Svensk utbankat fläskkött som vi ostpanerar med ekologisk gratängost, hårdlagrad ost, KRAV-ägg,
KRAV-vetemjöl och KRAV-smör. Den mustiga och smakrika tomatsås baseras på ekologiska tomater.
Rätten serveras med rostad KRAV-märkt potatis.

CURRYKORVGRYTA MED EKOLOGISKT RIS.

Kryddiga järpar på svensk KRAV-nötfärs, svensk KRAV-baljfärs, närodlad KRAV-potatis, KRAV-vitlök
och ekologisk spiskummin. Raita är en fräsch och smakrik yoghurtdressing från det indiska köket som
vi gör på KRAV-yoghurt, riven KRAV-morot, ekologisk gurka och mynta. serveras med rostad KRAV-
potatis.

onsdag
24 april

Krämig och god korvgryta med olika sorters korv som vi smaksätter med curry, vitlök och laktosfri
grädde som serveras med ekologiskt ris.

PASTA MED SAFFRANSDOFTANDE SKALDJURSSÅS.

En riktigt krämig och god kycklinggryta. Gjord på kycklinglårfilé, laktosfri ekologisk grädde,
cocktailtomater och smaksatt med ekologiska franska örter, vitlök och citron. Serveras med ekologiskt
ris.

FLÄSKPICCATA MED TOMATSÅS & ROSTAD POTATIS.

PROVENCALSK KYCKLINGGRYTA MED EKOLOGISKT RIS

torsdag
25 april

KEBABJÄRPAR MED RAITA & ROSTAD POTATIS




